平成27年３月16日

各 位

会 社 名    株式会社ハードオフコーポレーション

代表者名   代表取締役会長兼社長  山本 善政

（コード番号：２６７４ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役社長室長   長橋  健

（ＴＥＬ ０２５４－２４－４３４４）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成27年３月16日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成27年４月１日付）

（１）経営管理部門の再編

経営環境の変化に即応すべく、人事・総務・経理各部門の強化を目的として、経営管理部内

の人事課・総務課・経理課を再編のうえ、「人財開発部」「人事総務部」「経理部」に改組し

ます。また、「人事総務部」「経理部」を統括する組織として「経営管理本部」を新設します。

なお、「人財開発部」は店舗運営本部が管轄します。

  （２）「直営店舗開発部」の改称

       直営店舗開発部は、ＦＣ加盟店の店舗物件開発を含めて総合的に活動を行うことから「店舗

開発部」に改称します。

  （３）「情報システム部」の新設

ハードオフネットモールを始め、今後一層重要となるＩＴ部門の強化を目的として、ＦＣ店

舗運営部内の情報システム課を情報システム部に改組します。

２． 人事異動

（１）取締役の異動（平成27年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役 社長室長

兼経営管理本部長

長橋 健 常務取締役 社長室長

常務取締役 店舗運営本部長

兼人財開発部長

山本 太郎 常務取締役 店舗運営本部長

（２）その他の異動（平成27年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

店舗開発部長 苗木 芳夫 直営店舗開発部長

人事総務部長 坂井 俊成 経営管理部長

経理部長 伊藤 大輔 経理課長

情報システム部長 齋藤  仁 情報システム課長

以 上